

Dei vil alltid klaga og kyta

I fjor vedtok regjeringen å legge et nytt, samlet nasjonalt klageorgan for helsetjenesten til Bergen. Klagene på vedtaket har vært mange. Personskadeforbundet har kalt det uforsvarlig, og de ansatte i Pasientskadenemnda har ment at flytting til Bergen vil rasere nåværende fagmiljøer og føre til lengre saksbehandlingstid. Forbrukerrådet og Norges Astma- og Allergiforbund er også blant de som har beklaget seg.

1. januar 2016 ble likevel det nye klageorganet, med den velklingende internettadressen *helseklage.no*, en realitet. I løpet av to-tre år vil det få vel 100 ansatte, og skal «legge grunnlaget for en mer robust, kostnadseffektiv og brukervennlig klagebehandling». Men hittil har det åpenbart ikke nyttet å klage.



Are Brean
sjefredaktør

Siden sist

På førsteplass i sosiale medier denne julen finner vi artikkelen *En uforglemmelig julehandel*, om en frisk mann i 40-årene som plutselig fikk hukommelsestap under julehandelen. Saken nådde 21 000 mennesker på Facebook, og over 200 av dem likte, kommenterte eller delte den.

Det var likevel Are Breans leder, *Bare psykisk*, som hadde flest besøkende på våre nettsider gjennom julen. Den har også fått oppmerksomhet på Twitter med blant annet disse kommentarene:

«Vi er ikke et sinn og en kropp, men begge deler uatskillelig og på én gang. Ingenting er bare psykisk.

@Tidsskriftet <http://tidsskriftet.no/article/3429788>»

@JeanetteJohann2

«Utmattelse og det udelte mennesket. Les @AreBrean sin kloke leder @Tidsskriftet <http://tidsskriftet.no/article/3429788> (og gjerne <http://www.aftenposten.no/meninger/kronikker/Det-udelte-mennesket-6728808.html>)»

@HenrikVogt

Ikke overraskende har språkspalten også i denne perioden tiltrukket seg oppmerksomhet med *Blindtarmen*, *hoften* og *slaget*. Artikkelen nådde nesten 20 000 personer på Facebook og har også gjort seg fortjent til pallplass på Tidsskriftet.no siden sist.

› 51

STILLINGSANNONSER
I DENNE UTGAVEN

Tidsskrift for Den norske legeforening

Legenes hus
Akersgata 2
Postboks 1152 Sentrum
0107 Oslo
Telefon: 23 10 90 50

tidsskriftet@legeforeningen.no
annonser@legeforeningen.no
oversettelse@legeforeningen.no



Tidsskriftet redigeres etter redaktørplakaten, og alt som publiseres representerer forfatterens synspunkter. Disse samsvarer ikke nødvendigvis med redaksjonens eller Den norske legeforenings offisielle synspunkter med mindre dette kommer særskilt til uttrykk.

Tidsskriftet er medlem av Committee on Publication Ethics (COPE, www.publicationethics.org), og følger retningslinjene derfra og fra Vancouvergruppen (International Committee of Medical Journal Editors, www.icmje.org). Tidsskriftet er også medlem av Den Norske Fagpresses Forening (www.fagpressen.no) og Tidsskriftforeningen (www.tidsskriftforeningen.no).